川环监站[2015]205号        签发人：史箴
关于举办我省环境监测机构《检验检测机构资质认定管理办法》及《检验检测机构资质认定评审准则》及内审员继续教育培训会的通知

各环境监测机构：

为进一步规范我省检验检测实验室的管理，适应当前改革发展的需要，保障向社会提供具有证明作用数据和结果的检验检测机构的工作质量。今年4月，质检总局发布了新修订的《检验检测机构资质认定管理办法》（质检总局令第163号），８月１日起施行。为确保科学、统一、规范地落实管理办法要求，国家认证认可监督管理委员会于2015年7月31日发布了新版《检验检测机构资质认定评审准则》等15份配套标准和文件。相关文件自发布之日起试行，2016年1月1日正式实施。

按国家认监委和省质量技术监督局的要求，为了落实我省各检验检测机构的转版宣贯工作，受四川省质量技术监督局的委托，由四川省环境监测总站负责，对我省环境监测机构进行《检验检测机构资质认定管理办法》及《检验检测机构资质认定评审准则》宣贯培训班（培训师资由省质量技术监督局统一组织），培训班于2015年10月分三期举行，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

第一期：10月18-20日（18日14:30点后报到）；

第二期：10月20-22日（20日14:30点后报到）；

第三期：10月26-28日（26日14:30点后报到）；
二、培训地点

浦园酒店（郫县犀浦镇犀安路666号，近西南交通大学犀浦校区)

三、培训内容

1、讲解《检验检测机构资质认定管理办法》（163号令）及配套工作程序和技术要求；

2、宣贯2015版《检验检测机构资质认定评审准则》；

3、检验检测机构管理体系文件转换的实际操作步骤；
4、答疑；
5、内审员考试（仅第三期）。
四、培训人员
具体名单详见附件。
参加了省质量技术监督局评审员培训的不再参加本次培训。
五、培训费用

600元/人（含资料费、教师讲课费、场地费等），学员食宿统一安排，由学员自行与宾馆结算。

六、联系人

联系人及电话：
四川省环境监测总站 贾瑞杨 028-61502635  15108312726

西南交通大学       李  涛 028-66367615  18040368119
宾  馆             唐  余 18224025210
特此通知
附件：2015年四川省环境监测机构《检验检测机构资质认定管理办法/评审准则》培训会名单（分期）
四川省环境监测总站

2015年10月8日

[image: image1.jpg]: puyucnnots |

四川省环境监测总站

            2015年10月8日印

附件：
2015年四川省环境监测机构

《检验检测机构资质认定管理办法/评审准则》培训会名单

（第一期）
	单位名称
	职务
	人员

姓名
	单位名称
	职务
	人员

姓名

	盐亭县环境监测站
	机构法人
	王力
	合江县环境监测站
	机构法人
	钟文义

	质量负责人
	陈琼

	质量负责人
	袁  芳

	技术负责人
	杨金
	江安县环境监测站
	质量负责人
	别昭君

	授权签字人
	蒲勇

	技术负责人
	刘高奎

	北川羌族自治县环境监测站
	机构法人
	杨鹏
	雅安市环境监测中心站
	机构法人
	刘子芳

	质量负责人
	郑萍

	质量负责人
	赵兵

	技术负责人
	勾荣耀

	技术负责人
	欧发刚

	西南油气田分公司川西北环境节能监测中心
	最高管理者
	王国远

	授权签字人
	刘子芳

	质量负责人
	尧长杰
	宜宾市南溪区环境监测站
	机构法人
	刘家驹

	技术负责人
	李文龙

	质量负责人
	涂代萍

	授权签字人
	高军会

	技术负责人
	顾俊林

	江油市环境监测站
	机构法人
	陈俊林
	宜宾市辐射环境监测站
	机构法人
	杜长江

	授权签字人
	邱国华

	质量负责人
	付茂梅

	质量负责人
	王文

	技术负责人
	胡志刚

	技术负责人
	将清华
	四川鑫硕环境检测有限公司
	最高管理者
	蒋俊

	梓潼县环境监测站
	最高管理者
	薛勇明

	质量负责人
	张玉进

	其他
	何丽蓉

	技术负责人
	冷琳

	开江县环境监测站
	机构法人
	李海燕
	宜宾县环境监测站
	机构法人
	高鹏

	质量负责人
	徐继君

	最高管理者
	严雪梅

	授权签字人
	蔡菁雯

	质量负责人
	吴松涛

	渠县环境监测站
	机构法人
	童乾华
	乐山市市中区环境监测站
	机构法人
	何  雯

	质保负责人
	熊  琼

	其他
	林学燕

	其他
	刘堂银
	新津县环境监测站
	机构法人
	张永红

	都江堰市环境保护监测站
	质量负责人
	李盼盼

	质量负责人
	周冰伟

	技术负责人
	刘利

	技术负责人
	吴晓薇

	授权签字人
	张驹

	授权签字人
	龚艺虹

	资阳市安岳县环境监测站
	机构法人
	王海波
	西南油气田分公司环境节能监测评价中心
	技术负责人
	江丽

	质量负责人
	周代远

	授权签字人
	周非

	技术负责人
	周英
	四川众望安全环保技术咨询有限公司
	最高管理者
	施春华

	国家轻工业井矿盐质量监督检测中心
	质量负责人
	雷文杰

	技术负责人
	牟文

	技术负责人
	谭江涛
	威远县环境监测站
	机构法人
	李向勇

	四川科特石油工业井控质量安全监督测评中心（遂宁所）
	质量负责人
	李小平

	质量负责人
	谭迎春

	技术负责人
	陈文俊

	技术负责人
	徐 伟

	阆中市环境监测站
	机构法人
	杜文全
	岳池县环境监测站
	机构法人
	尹  涛

	质量负责人
	姚  尧

	质量负责人
	何晚容

	技术负责人
	兰  露

	技术负责人
	杨云

	四川盛安和环保科技有限公司
	机构法人
	吴杰
	成都华展环境检测服务有限公司
	机构法人
	张贝尔

	质量负责人
	朱华群

	最高管理者
	陆旭

	技术负责人
	许煜明

	质量负责人
	李科

	授权签字人
	甘文静

	技术负责人
	张燕

	华蓥市环境监测站
	机构法人
	陈道林

	授权签字人
	严永莲

	质量负责人
	袁玥明
	郫县环境监测站
	机构法人
	方晓东

	技术负责人
	陈 刚

	质量负责人
	唐述杰

	邻水环境监测站
	机构法人
	李晓军

	技术负责人
	肖  建

	质量负责人
	刘玲玲

	授权签字人
	卢  一

	技术负责人
	朱斌

	授权签字人
	湛  冰

	前锋区环境监测站
	质量负责人
	陈清成
	泸州市纳溪区环境监测管理站
	质量负责人
	唐建军

	技术负责人
	杜  鹏

	授权签字人
	李富春

	眉山市东坡区环境监测站
	最高管理者
	朱红丽
	蒲江县环境监测站
	机构法人
	杨  群

	质量负责人
	陈蕉

	质量负责人
	罗  晖

	技术负责人
	黄勇刚

	技术负责人
	彭洪艳

	授权签字人
	饶进
	乐至县环境监测站
	机构法人
	杨志辉

	仁寿县环境监测站
	机构法人
	李柯赤

	质量负责人
	胡鑫

	质量负责人
	胡伟
	四川九诚检测技术有限公司
	机构法人
	李磊

	技术负责人
	朱川辉

	最高管理者
	王志达

	授权签字人
	谭屹

	质量负责人
	陈亚

	丹棱县环境监测站
	机构法人
	牟超

	技术负责人
	刘运

	最高管理者
	罗金祥
	四川省核工业辐射测试防护院
	最高管理者
	左天明

	质量负责人
	郭保洪

	技术负责人
	王兴伟

	泸州市江阳区环境保护监测站
	机构法人
	熊  锐
	成都市武侯区环境监测站
	质量负责人
	武平

	技术负责人
	张君筠

	技术负责人
	朱睿

	泸州市龙马潭区环境监测站
	最高管理者
	徐晓莉
	彭州市环境监测站
	质量负责人
	周永玲

	质量负责人
	庞维福

	技术负责人
	李巨涛

	技术负责人
	杨  丽
	资中县环境监测站
	机构法人
	吴俊

	泸县环境监测站
	机构法人
	周兴海

	质量负责人
	吴聪

	质量负责人
	陈国珍

	授权签字人
	罗长青

	技术负责人
	游正锣
	双流县环境监测站
	质量负责人
	文雯

	古蔺县环境监测站
	机构法人
	郭章锐

	技术负责人
	陈之贵

	质量负责人
	李  新

	授权签字人
	陈树忠

	技术负责人
	杨  燕
	大邑县环境监测站
	机构法人
	郑鸿兴

	青川县环境监测站
	质量负责人
	罗义轩

	质量负责人
	郭维美

	技术负责人
	何承

	技术负责人
	王丽红

	四川省国环环境工程咨询有限公司
	机构法人
	王上辅
	德阳市环境监测中心站
	机构法人
	刘文

	质量负责人
	陆建联

	技术负责人
	李榕

	技术负责人
	陈宏韬

	授权签字人
	刘俐

	内江市环境监测中心站
	机构法人
	孙方中
	巴中市环境监测中心站
	质量负责人
	刘蔚

	质量负责人
	李伟

	技术负责人
	李海龙

	技术负责人
	罗晓慧

	授权签字人
	李智军

	井研县环境监测站
	机构法人
	雷勇
	成都市金牛区环境监测站
	机构法人
	彭建

	质量负责人
	谭娟

	质量负责人
	刘方

	技术负责人
	王康
	成华区环境监测站
	机构法人
	冯晓

	乐山金杯环境监测中心有限公司
	最高管理者
	沈勇

	质量负责人
	岳文

	质量负责人
	邓杨桦
	成都市锦江区环境监测站
	机构法人
	苏勤凯

	技术负责人
	韩艳林

	质量负责人
	王玲

	旺苍县环境监测站
	最高管理者
	吴青松
	四川省华检技术检测服务有限公司
	技术负责人
	刘渝蓉

	质量负责人
	边林

	授权签字人
	陈玲玲

	技术负责人
	周维娜
	成都市温江区环境监测站
	机构法人
	龙杰

	中江县环境监测站
	机构法人
	刘玉麒

	质量负责人
	谭长江

	质量负责人
	李宽

	技术负责人
	易治宏

	雅安市名山区环境保护监测站
	最高管理者
	杨国忠

	授权签字人
	王永强

	质量负责人
	孙  华
	雅安市雨城区环境监测站
	机构法人
	张大忠

	技术负责人
	张强华

	质量负责人
	陶凤

	石棉县环境监测站
	机构法人
	蒋大卿
	天全县环境监测站
	质量负责人
	张群英

	质量负责人
	姜玲

	技术负责人
	匡  勇

	技术负责人
	旦蓉
	筠连县环境监测站
	机构法人
	雷湘

	芦山县环境保护局
	机构法人
	吴  军

	技术负责人
	沈阳

	质量负责人
	罗  漪

	授权签字人
	应爱武

	技术负责人
	胡卫林
	仪陇县环境监测站
	机构法人
	程梅

	广元市朝天区环境监测站
	机构法人
	马  蓉

	质量负责人
	曹流芳

	技术负责人
	杨晓琴

	技术负责人
	李胜余

2015年四川省环境监测机构

《检验检测机构资质认定管理办法/评审准则》培训会名单

（第二期）
	单位名称
	职务
	人员

姓名
	单位名称
	职务
	人员
姓名

	简阳市环境监测站
	机构法人
	吴东明
	遂宁市蓬溪县环境监测站
	机构法人
	荣传军

	质量负责人
	付文丽

	质量负责人
	刘  军

	南部县环境监测站
	机构法人
	敬文峰

	技术负责人
	曹洪林

	质量负责人
	贾  静

	授权签字人
	秦无双

	什邡市环境监测站
	最高管理者
	向晓钧
	崇州市环境监测站
	技术负责人
	陈忠

	质量负责人
	杨禄川

	授权签字人
	王辉

	技术负责人
	刘潞
	雅安市宝兴县环境监测站
	机构法人
	李守芳

	自贡市大安区环境监测站
	质量负责人
	 王学坤

	最高管理者
	毛尚英

	其他
	马骁

	质量负责人
	宋翼扦

	自贡市自流井区环境监测站
	机构法人
	龙勇
	成都市环境监测中心站石化园区监测站
	质量负责人
	邢利利

	质量负责人
	倪焕春

	技术负责人
	陈勇

	乐山市环境监测中心站
	机构法人
	姜茂林

	授权签字人
	尹辉

	技术负责人
	张喜长
	隆昌县环境监测站
	机构法人
	彭剑

	授权签字人
	徐凡

	质量负责人
	代丽丽

	富顺县环境监测站
	最高管理者
	刘建平

	技术负责人
	唐仕云

	质量负责人
	牟颗

	授权签字人
	李国富

	技术负责人
	王启勇
	绵阳市辐射环境监测站
	机构法人
	黄英

	通江县环境监测站
	质量负责人
	景新宇

	质量负责人
	古川

	技术负责人
	何华远
	自贡市沿滩区环境监测站
	机构法人
	陈仕联

	宜宾市环境监测中心站
	质量负责人
	黄刚

	质量负责人
	刘梦

	技术负责人
	杨森滔
	自贡市贡井区环境监测站
	最高管理者
	王冬

	成都市环境监测中心站
	授权签字人
	何丽

	质量负责人
	樊敏

	授权签字人
	刘晓燕
	武胜县环境监测站
	机构法人
	陈学林

	其他
	张普

	质量负责人
	幸奠芳

	泸州市环境监测中心站
	机构法人
	杜  涛
	成都市青羊区环境监测站
	机构法人
	田  田

	授权签字人
	余连英

	质量负责人
	王  蕾

	四川省中晟环保科技有限公司
	质量负责人
	徐林

	技术负责人
	李盛荣

	技术负责人
	张丽娟
	崇州市环境监测站
	机构法人
	方君

	资阳市环境监测中心站
	机构法人
	刘永康

	质量负责人
	刘衍青

	质量负责人
	罗莉
	犍为县环境监测站
	机构法人
	吴飞

	技术负责人
	杨世勇

	质量负责人
	周云

	授权签字人
	童帅

	技术负责人
	卢国玉

	凉山州环境监测中心站
	机构法人
	李军

	授权签字人
	唐松

	质量负责人
	朱琳
	乐山市沙湾区环境监测站
	机构法人
	郭萍

	技术负责人
	付醒东

	最高管理者
	何雪林

	授权签字人
	张硕

	质量负责人
	曾静

	授权签字人
	王洪波

	技术负责人
	陈斌

	巴州区环境监测站
	机构法人
	李智平
	南充市顺庆区环境监测站
	机构法人
	聂虹旭

	其他
	王祥熙

	质量负责人
	杨欣

	遂宁市船山区环境监测站
	机构法人
	王  怡
	绵竹市环境监测站
	机构法人
	李进其

	质量负责人
	祝丽华

	质量负责人
	李锐

	技术负责人
	周  宝

	技术负责人
	林顺华

	汉源县环境监测站
	机构法人
	邬万国
	南充市高坪区环境监测站
	机构法人
	杨惠

	质量负责人
	刘  彬

	质量负责人
	焦利

	技术负责人
	何  俊

	其他
	王谦

	荥经县环境监测站
	机构法人
	郭洪武
	南江县环境监测站
	机构法人
	蒋  云

	质量负责人
	陈科

	质量负责人
	赵  旭

	技术负责人
	陶家伟

	技术负责人
	李  萍

	成都市龙泉驿区环境监测站
	质量负责人
	刘  静
	峨眉山市环境监测站
	机构法人
	罗 洪

	授权签字人
	温小鸥

	质量负责人
	李晓明

	遂宁市大英县环境监测站
	机构法人
	陈俊宏
	四川鸿源环境检测技术咨询有限公司
	质量负责人
	廖周勇

	质量负责人
	周霞

	技术负责人
	韩吉平

	阿坝州汶川县环境监测站
	机构法人
	鲁晓阳
	阿坝州环境监测站
	机构法人
	邓懋涛

	质量负责人
	余智鹏

	质量负责人
	王勇

	技术负责人
	曾庆

	授权签字人
	江莉

	授权签字人
	范琳
	乐山市五通桥区环境监测站
	机构法人
	文越波

	四川中环检测有限公司
	最高管理者
	熊良琼

	质量负责人
	江静

	质量负责人
	闵成勇
	四川凯乐检测技术有限公司
	质量负责人
	王绍玉

	技术负责人
	李  顺

	技术负责人
	罗青

	屏山县环境监测站
	机构法人
	陈旭佳
	四川省长城安全事务有限公司
	机构法人
	杨波

	质量负责人
	赵晓燕

	质量负责人
	崔欣

	技术负责人
	杨钦

	技术负责人
	王飞

	巴中市恩阳区环境监测站
	机构法人
	蔡波
	眉山市彭山区环境监测站
	机构法人
	朱利霞

	其他
	冯丽琼

	质量负责人
	芦迪

	凉山州西昌市环境监测站
	质量负责人
	肖克彦
	蓬安县环境监测站
	机构法人
	吴枰

	技术负责人
	罗  莉

	质量负责人
	杨钞兰

	授权签字人
	刘晓斌

	技术负责人
	胡菊珍

	凉山州冕宁县环境监测站
	机构法人
	邓亮
	四川以勒科技有限公司
	最高管理者
	王江川

	质量负责人
	刘永慧

	质量负责人
	翟莉

	技术负责人
	邓明政
	四川中环环境检测技术有限公司
	最高管理者
	李丹

	攀枝花市仁和区环境监测站
	质量负责人
	张利

	质量负责人
	王静

	技术负责人
	陈莉

	技术负责人
	张鞠

	授权签字人
	陈太坤
	苍溪县环境监测站
	机构法人
	罗敏光

	四川省凉山州越西县环境监测站
	机构法人
	田学清

	质量负责人
	刘伟

	质量负责人
	沙国荣

	技术负责人
	徐文峰

	技术负责人
	黄然
	剑阁县环境监测站
	机构法人
	吴星

	授权签字人
	吉克约布

	质量负责人
	欧阳倩

	南充市环境监测中心站
	机构法人
	张自全
	广元市昭化区环境监测站
	技术负责人
	张晓琴

	技术负责人
	余世东

	授权签字人
	余晶莲

	授权签字人
	蒋祖斌
	盐边县环境监测站
	质量负责人
	刘国栋

	成都市新都区环境监测站
	最高管理者
	文豪

	技术负责人
	白羽

	质量负责人
	王宗琼

	授权签字人
	安琼

	技术负责人
	秦影
	青神县环境监测中心
	质量负责人
	尹念辅

	授权签字人
	廖志成

	技术负责人
	昌晓峰

	成都市华测检测技术有限公司
	质量负责人
	唐甜
	凉山州会理县环境监测站
	机构法人
	赵从明

	技术负责人
	蒋厚英

	质量负责
	段求应

	授权签字人
	王勇
	宜宾市贝尔环境检测有限公司
	质量负责人
	张燕

	攀钢集团钒钛资源股份有限公司劳动卫生防护研究所
	机构法人
	高恩革

	技术负责人
	蒋霞

	质量负责人
	贾庆国
	甘孜州环境监测中心站
	机构法人
	马建明

	技术负责人
	陈俊英

	质量负责人
	罗  黎

	授权签字人
	陈爱民
	平昌县环境监测站
	机构法人
	王坤能

	四川恒宇环境节能检测有限公司
	质量负责人
	周萍

	质量负责人
	沈丹

	技术负责人
	张映

	技术负责人
	袁明

	南充市嘉陵区环境监测站
	机构法人
	谢秋霞
	广汉市环境监测站
	最高管理者
	王洋

	技术负责人
	陈鹏

	质量负责人
	徐伟

	西充县环境监测站
	机构法人
	吴大林

	技术负责人
	刘天虹

	技术负责人
	谢霖湘
	四川省环境监测总站
	内审员
	廖翀

	营山县环境监测站
	机构法人
	邱德生

	内审员
	吴小清

	质量负责人
	王亦伟

	内审员
	郭重华

	长宁县环境监测站
	机构法人
	何  莉

	其他
	贾瑞杨

	质量负责人
	黄义军

	内审员
	易丹

	技术负责人
	杨  利

	内审员
	吴虹霁

	旌阳区环境监测站
	质量负责人
	沈彩云

	内审员
	张丹

	授权签字人
	曹春梅

	内审员
	曹攀

2015年四川省环境监测机构

《检验检测机构资质认定管理办法/评审准则》培训会名单

（第三期）
	单位名称
	职务
	人员

姓名
	单位名称
	职务
	人员

姓名

	绵阳市环境监测中心站
	机构法人
	罗会刚
	广安市环境监测中心站
	质量负责人
	彭良燕

	技术负责人
	王秀丽

	技术负责人
	熊亚莉

	内审员
	汪启军

	内审员
	杜全书

	内审员
	黄强
	金堂县环境监测站
	机构法人
	岳萍

	安县环境保护监测站
	机构法人
	董  黎

	质量负责人
	雷燕

	内审员
	邓钦中

	技术负责人
	肖薇

	三台县环境监测站
	机构法人
	任孝兵

	内审员
	樊绒

	质量负责人
	宋进
	遂宁市环境监测中心站
	质量负责人
	伍启良

	内审员
	刘继烈

	授权签字人
	唐红军

	平武县环境监测站
	机构法人
	严荣灵

	内审员
	杨永安

	质量负责人
	李媛媛

	内审员
	张海柱

	内审员
	王  勇
	遂宁市安居区环境监测站
	机构法人
	谢勇

	阿坝州环境监测站
	内审员
	袁波

	质量负责人
	蔡春燕

	大英县环境监测站
	内审员
	蒋安国

	内审员
	刘红辉

	合江县环境监测站
	内审员
	朱  勇
	成都市锦江区环境监测站
	内审员
	曾勰

	宜宾市南溪区环境监测站
	内审员
	肖文英

	内审员
	王兰田

	达州市环境监测站
	机构法人
	胡蕴明
	天全县环境监测站
	内审员
	王  莎

	技术负责人
	陈历央
	西充县环境监测站
	质量负责人
	赵丹

	内审员
	孙亚琴
	南充市嘉陵区环境监测站
	质量负责人
	彭兰慧

	内审员
	何咏
	营山县环境监测站
	技术负责人
	苏艳

	大竹县环境监测站
	质量负责人
	朱联碧
	遂宁市船山区环境监测站
	内审员
	王勇华

	授权签字人
	彭  超
	遂宁市射洪县环境监测站
	机构法人
	方奎

	内审员
	曾礼林

	质量负责人
	蔡丽

	宣汉县环境监测站
	机构法人
	刘友波

	技术负责人
	任娟娟

	质量负责人
	张  静

	内审员
	罗琳

	技术负责人
	王慧玲
	攀枝花市环境监测中心站
	机构法人
	王小将

	内审员
	张维萍

	质量负责人
	周斌斌

	达州市达川区环境监测站
	机构法人
	陈  军

	授权签字人
	季浩宇

	技术负责人
	李纯健

	内审员
	廖德兵

	内审员
	王  俊
	南充市环境监测中心站
	内审员
	田静

	达州市通川区环境监测站
	质量负责人
	魏建峰

	内审员
	胡艳丽

	技术负责人
	罗小波
	蓬安县环境监测站
	内审员
	周敏

	内审员
	董红霞
	兴文县环境监测站
	质量负责人
	朱小蓉

	旺苍县环境监测站
	内审员
	文子豪

	内审员
	石亚林

	万源市环境监测站
	技术负责人
	贺昌静
	华蓥绿洲环境检测有限公司
	内审员
	江  文

	内审员
	明东

	质量负责人
	唐  毅

	雅安市宝兴县环境监测站
	技术负责人
	樊曾阳
	米易县环境监测站
	机构法人
	李亚梅

	授权签字人
	杨昌喜

	质量负责人
	罗小利

	眉山市环境监测中心
	机构法人
	宗贵仪

	技术负责人
	谢正春

	技术负责人
	郗晓丹

	内审员
	刘斯宇

	内审员
	冷雪
	南充市顺庆区环境监测站
	内审员
	许琳琳

	内审员
	梁赟
	四川省中晟环保科技有限公司
	内审员
	蒋中卫

	眉山市彭山区环境监测站
	内审员
	钟浩
	高县环境监测站
	机构法人
	郑永琴

	内审员
	杨长林

	质量负责人
	刘智慧

	乐山市环境监测中心站
	内审员
	高静

	技术负责人
	杨金鑫

	内审员
	邹爱华

	内审员
	李刚

	洪雅县环境监测站
	机构法人
	吕秀梅
	泸州市环境监测中心站
	内审员
	杨  怡

	质量负责人
	张凡
	叙永县环境监测站
	机构法人
	龙小兰

	技术负责人
	丁慧敏

	内审员
	杨星亮

	内审员
	吴柯磊

	内审员
	刘世伟

	凉山州会东县环境监测站
	机构法人
	陈建斌
	富顺县环境监测站
	内审员
	刘萍

	内审员
	何桥
	绵阳市辐射环境监测站
	内审员
	杜元媛

	内审员
	威此日打
	自贡市沿滩区环境监测站
	内审员
	龚焕超

	自贡市自流井区环境监测站
	内审员
	王琴
	四川省核工业辐射测试防护院
	内审员
	赵妮

	成都市武侯区环境监测站
	内审员
	李燕
	成都市金牛区环境监测站
	内审员
	谢斌

	成都市青羊区环境监测站
	内审员
	宋先宇
	四川省华检技术检测服务有限公司
	内审员
	蒲琴

	乐山市五通桥区环境监测站
	内审员
	段莎丽
	宜宾市环境监测中心站
	内审员
	张雨梅

	成都市环境监测中心站
	内审员
	王萍

	内审员
	杨淼

	内审员
	谭钦文
	南部县环境监测站
	内审员
	谢 杰

	邛崃市环境监测站
	授权签字人
	王小东
	双流县环境监测站
	内审员
	贾忠健

	内审员
	茹霞
	四川省工业环境监测研究院
	质量负责人
	庞伟

	青白江区环境监测站
	授权签字人
	李海豹

	内审员
	陈俊

	内审员
	彭全燕

	内审员
	熊敏

	彭州市环境监测站
	内审员
	陈江凌
	自贡市环境监测中心站
	质量负责人
	詹志英

	成都市龙泉驿区环境监测站
	内审员
	李晓丽

	内审员
	李莉

	内审员
	江泽润

	内审员
	何水晶

	长宁县环境监测站
	内审员
	杨泽有
	通江县环境监测站
	内审员
	杜艳琼

	四川洁承环境科技有限公司
	内审员
	郑华
	四川同一环境监测有限公司
	内审员
	孟庆杰

	内审员
	赵巍

	技术负责人
	汪勇

	广元市利州区环境监测站
	最高管理者
	安晓军
	广元市环境监测中心站
	机构法人
	吴加禄

	内审员
	蒋雯

	内审员
	郭喜蓉

	甘孜州环境监测中心站
	内审员
	江承怡

	内审员
	陈绍华

	成华区环境监测站
	内审员
	邓研
	中江县环境监测站
	内审员
	桂小军

	巴中市环境监测中心站
	内审员
	黎尧
	乐至县环境监测站
	内审员
	全威

	自贡市贡井区环境监测站
	内审员
	李伦
	内江市环境监测中心站
	内审员
	陈玲玲

	凉山州会理县环境监测站
	内审员
	王继军
	广元市朝天区环境监测站
	内审员
	谢  云

	四川科技石油工业井控质量安全监督测评中心
	内审员
	李  阳
	郫县环境监测站
	内审员
	邓虎军

	技术负责人
	陈万德

	内审员
	闾  洋

	四川凯乐检测技术有限公司
	内审员
	杨晓桃
	四川炯测环保技术有限公司
	最高管理者
	景会斌

	四川省长城安全事务有限公司
	内审员
	王一旭

	内审员
	刘星

	峨眉山市环境监测站
	内审员
	马琼芳
	荣县环境监测站
	内审员
	林瑜凡

	内审员
	罗 英

	质量负责人
	徐勇强

	宜宾市辐射环境监测站
	内审员
	赵志劼
	珙县环境监测站
	机构法人
	任思遐

	德阳市环境监测中心站
	内审员
	黄麟杰

	质量负责人
	颜建中

	四川鑫硕环境检测有限公司
	内审员
	杨廷英

	技术负责人
	刘国峰

	成都市环境监测中心站石化园区监测站
	内审员
	王全德
	四川鸿源环境检测技术咨询有限公司
	内审员
	代小容

	都江堰市环境保护监测站
	内审员
	杜世军
	资阳市环境监测中心站
	内审员
	李东仙

	宜宾市贝尔环境检测有限公司
	内审员
	李文洪
	四川以勒科技有限公司
	内审员
	杨霄

	四川众望安全环保技术咨询有限公司
	内审员
	周中荣
	雅安市环境监测中心站
	内审员
	李大军

	成都酉辰环境检测有限公司
	质量负责人
	左小利
	四川省环境监测总站
	机构法人
	杜明

	内审员
	聂中香

	授权签字人
	罗彬

	泸州市纳溪区环境监测管理站
	内审员
	温正兰

	授权签字人
	杨朋

	简阳市环境监测站
	内审员
	钟莉

	其他
	何吉明

	武胜县环境监测站
	内审员
	肖元辉

	内审员
	俸强

	内审员
	曾利君

	内审员
	秦青

	西南油气田分公司环境节能监测评价中心
	内审员
	谢倩雯

	内审员
	谢永洪

	珙县环境监测站
	内审员
	雷霞

	内审员
	李纳

	青神县环境监测中心
	内审员
	童丽珍

	内审员
	赵萍萍

	阆中市环境监测站
	内审员
	廖秀林

	内审员
	赵云芝

浦园酒店地址：

PAGE